[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2024 года № 76
п. Козловский
О выплате премии главе Добринского сельского поселения
На основании распоряжения администрации Таловского муниципального района от 13.03.2024 №160 «О выделении денежных средств», письма администрации Таловского муниципального района от 19.03.2024 №130-11/1638 «О поощрении», Устава Добринского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Добринского сельского поселения от 25.09.2013 № 53 «Об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Совет народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района
РЕШИЛ:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий, за вклад в общественно-политическое развитие региона в 2023 году, выплатить главе Добринского сельского поселения Бердникову Сергею Ивановичу премию в размере месячного денежного вознаграждения.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Глава Добринского
сельского поселения
	 С.И. Бердников